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Święto Dziękczynienia za Plony 2025

Eucharystii przewodniczył ks. proboszcz Sławomir Wądołek, który w homilii podkreślił wartość pracy rolników oraz konieczność

dziękczynienia za codzienne dary ziemi, będące owocem zarówno ludzkiego trudu, jak i Bożego błogosławieństwa. 

„Ojczyzno moja kochana, Polsko, [...] Bóg Cię wywyższa i wyszczególnia, ale umiej być wdzięczna!” (Dzienniczek św. Faustyny, 1038).

Odwołuję się do słów o wdzięczności św. Faustyny, aby spojrzeć na nasze życie w kluczu wdzięczności. Jak wyglądałaby nasza

odpowiedź na pytanie o wdzięczność jako postawę naszego życia? Czy umiemy być wdzięczni Bogu i ludziom? Czy umiemy być

wdzięczni: w rodzinie, w szkole, zakładzie pracy, w sąsiedztwie? 

W homilii ks. proboszcz mówił również o duchu wrażliwości i miłosierdzia, do którego prowadzi wdzięczność wobec ludzi i Boga.

Życzmy sobie ducha wrażliwości i miłosierdzia!

Kochani, dożynki to piękna tradycja, która ukazuje powiązanie rolnictwa i troski o ziemię - z Bożą obecnością w człowieku i przyrodzie.

Wdzięczność Bogu zobowiązuje do postawy miłosierdzia  To jest konkretne pytanie w duchu wdzięczności i miłosierdzia: Czy chlebem

potrafimy się dzielić z innymi, z potrzebującymi? Czy wołanie o Boże miłosierdzie w naszym życiu znajdzie przełożenie na miłosierdzie

wobec bliźnich? Czy wystarczy nam wyobraźni miłosierdzia, jak prosił papież?

Po Mszy Świętej parafianie i goście przenieśli się na plac przy scenie, gdzie odbył się piknik rodzinny. Czekały tam grill, bigos,

domowe wypieki. Nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych parafian, zabaw integracyjnych oraz wspólnego biesiadowanie przy muzyce.

Święto Dziękczynienia za Plony było okazją nie tylko do podziękowania Bogu za tegoroczne zbiory, ale także do budowania więzi

wspólnotowych. Wspólna modlitwa, zabawa i posiłek połączyły parafian, podkreślając, że wdzięczność rodzi jedność i radość we

wspólnocie.
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